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Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 215366/2024 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  12.11.2024 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 
Název VZ:   Zpracování PD bouracích prací – ul. Míru č. p. 1325, 1326 a objektu bez č.p. 
 

      Číslo VZ:     P24V00000151 
     
      Druh VZ:     zjednodušené podlimitní řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Proč se do krycího listu vyplňuje termín, když není hodnocen a je zadán v SOD a pevně 
stanoven? 
 
Odpověď: 
 
Termín, stejně jako cena bez DPD, vlastní DPH, cena včetně DPH a kontaktní údaje o účastníkovi 
zadávacího řízení se do tohoto dokumentu vyplňují pro rychlou orientaci a přehlednost. Jedná se 
o požadavek zadavatele. 
 
Dotaz č. 2 
 
Dodá zadavatel pasporty a všechny relevantní podklady v elektronické verzi (výkresy ve formátu 
dxf, dwg) zhotoviteli? 
 
Pasport je zpracován v digitální formě jen pro jeden objekt, disponuje vlastník objektu i dalšími 
pasporty, tak jak by je měl dle platné legislativy mít? 
 
Součástí přiloženého pasportu není jeho plné znění a kompletní zpracování z r. 2019 podle 
vyhlášky 499/2006 Sb. Domníváme se, že vznikla obsáhlejší kompletní dokumentace, vyplývá to i 
z označení výkresů a chybějících částí. Zveřejní zadavatel všechny podklady? 
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Nedostatkem pasportu je nepopsání vlastníků sítí. Předpokládáme, že má vlastník přehled o 
všech připojeních objektu. Žádáme o dopřesnění informace – přiložení existence sítí/dokladů 
k sítím k zpracovanému pasportu. 
 
Jsou jednoznačně známy podmínky pro odpojení definované jednotlivými správci a pro 
zpracování technického řešení a pro odsouhlasení investorem a správcem sítě? Žádáme 
zadavatele o dopřesnění informace. 
 
Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje jednu odpověď ke všem dotazům uvedeným v „Dotazu č. 2“. 
 
Zadavatel předložil v rámci zadávacího řízení zjednodušený pasport podlaží typové budovy pro 
orientační představu rozsahu zakázky. Doplňující podklady budou předloženy vítěznému 
účastníku. S odkazem na předmět zadávacího řízení, mimo jiné „Zhotovitel je povinen ověřit 
shodu poskytnutých podkladů se skutečným provedením objektu“ zadavatel konstatuje, že dotazy 
nejsou relevantní, a to právě proto, že dotazované a požadované má být součástí činností 
účastníka zadávacího řízení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 
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